
Separator
Kontrolka  typu  „Separator”  służy  do  poprawy  przejrzystości
karty obiegu.

Dodanie tej kontrolki powoduje wstawienie pustego miejsca na
karcie obiegu.

Zaznaczenie  wartości  prezentowania  na  całej  szerokości
umożliwia  wprowadzenie  odstępu  jednego  wiersza  na  karcie
obiegu.

Na  podglądzie  karty  obiegu  kontrolka  typu  „Separator”
prezentowana jest jako prostokąt obramowany przerywaną linią.
Kontrolka nie posiada nazwy i innych właściwości.

 

Kontrolka typu Separator na karcie obiegu

 

We  właściwościach  kontrolki  typu  „Separator”  możemy  wybrać
opcję:

Prezentuj  na  całej  szerokości  –  zaznaczenie  tej
właściwości  spowoduje  wyświetlenie  kontrolki  na  całej
szerokości okna „Karta obiegu”
Ustaw kontrolkę na początku wiersza – parametr odpowiada
za ustawienie kontrolki na początku nowego wiersza karty

https://pomoc.comarch.pl/bpm/index.php/dokumentacja/separator-standalone/


obiegu, bez konieczności dodawania separatorów pomiędzy
kontrolką  bieżącą,  a  kontrolką  poprzednią.  Możliwość
użycia parametru „Ustaw kontrolkę na początku wiersza”
uzależniona  jest  od  wartości  parametru  „Prezentuj  na
całej szerokości”. Gdy zaznaczono parametr „Prezentuj na
całej szerokości”, nie ma możliwości użycia parametru
„Ustaw  kontrolkę  na  początku  wiersza”.  Gdy  parametr
„Ustaw kontrolkę na początku wiersza” jest zaznaczony,
parametr „Prezentuj na całej szerokości” jest dostępny,
jego  zaznaczenie  spowoduje  wyłączenie  i  dezaktywację
parametru „Ustaw kontrolkę na początku wiersza”.

 

Właściwości kontrolki typu Separator

 



Kontrolki  typu  Separator  na  definicji  obiegu  „Faktury
sprzedaży” – gdy te oraz sąsiadujące kontrolki mają zaznaczoną
opcję „Ustaw kontrolkę na początku wiersza”

 

Widok  dokumentu  w  ramach  obiegu  „Faktury  sprzedaży”  –  za



pomocą  strzałek  wskazano  miejsca,  w  których  znajdują  się
separatory

 

Kontrolki typu Separator na definicji obiegu „Faktury zakupu
2” – gdy te oraz sąsiadujące kontrolki nie mają zaznaczonej
opcji „Ustaw kontrolkę na początku wiersza”

 



Widok dokumentu w ramach obiegu „Faktury zakupu 2” – za pomocą
strzałek wskazano miejsca, w których znajdują się separatory

 

Kontrolki  typu  Separator  na  definicji  obiegu  „Faktury
sprzedaży” – gdy mają zaznaczoną opcję „Prezentuj na całej



szerokości”

 

Widok  dokumentu  w  ramach  obiegu  „Faktury  sprzedaży”  –  
separatory oddzielają na szerokość wiersza kontrolki „Numer
dokumentu”,  „Data wystawienia” i „Załącznik”


